UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 5 năm 2022

V/v phổ biến thông báo

tuyển sinh hệ Dự bị đại học

Dân tộc năm học 2022-2023

của Trường Dự bị đại học

Thành phố Hồ Chí Minh

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Minh

Long, Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng,

Bình Sơn, Tư Nghĩa và Nghĩa Hành.

Theo đề nghị của Trường Dự bị đại học Thành phố Hồ Chí Minh tại

văn bản số 443/CV-DBĐH  ngày 04/5/2022  về việc tuyển sinh hệ Dự bị đại

học Dân tộc năm học 2022-2023 (được gửi liên thông trên hệ thống

ioffice), Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện

thông tin, phổ biến thông báo tuyển sinh Dự bị đại học Dân tộc năm học

2022-2023 của Trường Dự bị đại học Thành phố Hồ Chí Minh đến các

Trường THPT trên địa bàn và các phương tiện thông tin đại chúng để cung

cấp thông tin, tạo điều kiện thuận lợi cho các em học sinh đủ điều kiện và có

nhu cầu đăng ký học làm hồ sơ đăng ký xét tuyển theo quy định.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo; UBND các huyện

quan tâm phối hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường THPT DTNT tỉnh;

- Phòng Dân tộc các huyện MN;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-05-17T17:11:17+0700

		2022-05-17T17:11:17+0700